箕輪町では、ゴールデンウイーク中に中小企業者・小規模企業者の方を対象
とした新型コロナウイルス感染症拡大に伴う相談窓口を開設します。

 報道機関各位

新型コロナウイルス感染症の影響を受けている中小企業・小規模企業者の

方を対象とした相談窓口を下記のとおり開設します。

期  間  令和２年５月２日（土）～ ５月６日（水）

時  間  午後１時００分 ～ ５時００分

内  容  新型コロナウイルス感染症拡大に伴う資金繰り等の相談

方  法  三密を防ぐ観点から、電話またはメールにより実施

問い合わせ先   ＴＥＬ 0265-96-8300

           e-mail sangyou@town.minowa.lg.jp

問い合わせ先 商工観光推進室 商工係 TEL0265-96-8300

                   ｅ-mail: sangyou@town.minowa.lg.jp

箕輪町役場 商工観光推進室 プレスリリース

令和 2年４月 28 日 発信

ゴールデンウイーク中の中小企業者・小規模企業者の方へ

の相談窓口の設置について

箕輪町

添付資料 有  無

箕輪町 商工観光推進室 商工係
(室長) 小林剛史 (担当) 小野文久
電 話：０２６５－９６－８３００
ＦＡＸ：０２６５－９６－８３０１
E-mail : sangyou@town.minowa.lg.jp